

## Lejlighed i øverste etage til salg i Benidorm

1.550.000 €

Reference: AC11245    Soveværelser: 3    Badeværelser: 2    Byg Størrelse: 109m<sup>2</sup>    Terrasse: 21m<sup>2</sup>





## Costa Blanca North, Benidorm

### LUKSUS LEJLIGHEDER VED HAVET I BENIDORM

Unik nybyggeri af luksusboliger med nøgle klar til brug på Poniente strandpromenaden i Benidorm.

Luksusbolig med unikt design og kvaliteter, består af 39 boliger med 2, 3 og 4 soveværelser fordelt på 20 etager. Alle lejligheder har store terrasser med fantastisk havudsigt, underjordisk parkeringsplads og opbevaringsrum.

Lejlighederne ligger ved siden af det historiske Gran Hotel Delfín, i en af de mest privilegerede enklaver i Middelhavet: første linje på Benidorms Poniente-strand. Med et spektakulært design, der skaber en effekt af stor lethed, med prioritering af energieffektivitet og bæredygtighed.

Bygningen er ikke placeret på kanten af havet som de fleste bygninger i Benidorm, men er trukket tilbage for at skabe en stor vegetabilsk platform, der sammen med den store infinitypool formår at smelte sammen med horisonten og skabe et stort uendeligt rum med Middelhavet.

Dens design og konstruktion er fokuseret på en fuldstændig bæredygtig livsstil, der er forpligtet til maksimal energieffektivitet. Alle disse bestræbelser gør det muligt for denne bolig at opnå "LEED Gold"-certificering udstedt af United States Green Building Council. Det har et meget højt niveau af finish med et omhyggeligt valg af materialer, en infinity pool med et areal på 350m<sup>2</sup>, over gadeniveau, for at nyde den uforstyrrede udsigt over havet og samtidig opnå større privatliv. Ejerne vil også have et fitnesscenter, paddle tennisbane, opvarmet swimmingpool med Social Club på etagerne 19 og 20, haveområder med mere end 3000 m<sup>2</sup>.

Benidorm ligger i centrum af La Marina Baixa regionen, er den populære spanske ferieby Benidorm, en af de vigtigste turistmål langs Costa Blanca. Dens fremragende strande, et bredt udvalg af indkvartering, restauranter og mange fritidsaktiviteter.

Benidorm byder på uendelige muligheder: fra en gåtur langs promenaden, svømning i det krystalklare vand, vandsport, en bådudflugt til øen Tabarca eller en vandretur gennem Benidorms historiske kvarter, der ligger på et fortorv, hvor den gamle bydel står i stor kontrast til de brede avenuer i den største turistby.

De fine sandstrande, det krystalklare vand, det privilegerede klima og den gode infrastruktur er alt sammen medvirkende til at give Benidorm sin velfortjente berømmelse, som også er udstyret med en god infrastruktur med tjenesteydelser af høj kvalitet.

Der findes adskillige mesterskabsbaner i og omkring Benidorm, som tilbyder en god udfordring for både den seriøse og den afslappede golfspiller.

Alicante lufthavn ligger 60 km væk.



## Funktioner:

Gymnastiksal